
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 624 від 08.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 08.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________ 20____ р.                                     Київ                                           № ____________

Про затвердження проекту «Реставрація 
покрівлі, конструктивних систем та 
позолоти куполів Софійського собору» 

В межах повноважень, визначених статтею 5 Законом України «Про охорону 
культурної спадщини» і Положенням про Міністерство культури та інформаційної 
політики України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2019 р. № 885,  відповідно до вимог пункту 4 Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11 травня 2011 р. № 560, на підставі Експертного звіту (позитивного) ТОВ 
«УКРЕКСПЕРТИЗА ГРУП» від 14.07.2023 № 0102-4299-23/УЕГ/А (реєстраційний 
номер EX01:1468-9902-3731-2678) щодо розгляду проектної документації «Реставрація 
покрівлі, конструктивних систем та позолоти куполів Софійського собору» та листа 
Національного заповідника «Софія Київська» від 10.10.2023 №130/01-18/07 (вх. МКІП 
від 10.10.2023 №22923/06-23).

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити проект «Реставрація покрівлі, конструктивних систем та позолоти 
куполів Софійського собору» з такими техніко-економічними (технічними) 
показниками:

№ 
п/п Показники Од. виміру Кількість

1. Вид будівництва — Реставрація
2. Площа забудови пам'ятки м2 2245,8
3. Об'єм пам'ятки м3 35159,769
4. Тривалість будівництва міс. 8
5. Кошторисна вартість станом на 07.07.2023 р. складає, після перевірки:

Всього по зведеному кошторисному розрахунку тис. грн 130401,738
В тому числі: будівельні роботи тис. грн 104424,937
Устаткування тис. грн —
Інші витрати тис. грн 25976,801

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В.

Т. в. о. Міністра   Ростислав КАРАНДЄЄВ


